
使用日：7月3日

　品名　　　ポケットチーズ（鉄）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ナチュラルチーズ 乳

乳化剤 -

重曹 -

ピロリン酸第二鉄 -

葉酸 -

水

使用日：7月5日

　品名　　　　チリパウダー

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

唐がらし -

クミン -

食塩 -

オレガノ -

ガーリック -



使用日：7月6日

　品名　　　ちらしかまぼこ（黄）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

魚肉（スケソウタラ） -

うらごし南瓜 -

加工でん粉（タピオカ） -

馬鈴薯澱粉 -

砂糖 -

発酵調味料 -

食塩 -

コンタミネーション：小麦・大豆

使用日：7月6日

　品名　　　ちらしかまぼこ（オレンジ）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

魚肉（スケソウタラ） -

うらごし南瓜 -

加工でん粉（タピオカ） -

馬鈴薯澱粉 -

砂糖 -

発酵調味料 -

食塩 -

コンタミネーション：小麦・大豆



使用日：7月6日

　品名　　　　そうめん

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

小麦粉 小麦

塩 -

食用植物油 -

使用日：7月6日

　品名　　　うなぎ（蒲焼）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

国産うなぎ -

本醸造醤油 小麦・大豆

砂糖 -

発酵調味料 -

みりん -

増粘剤（加工でん粉） -

水



使用日：7月6日

　品名　　　七夕ゼリー

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

5倍濃縮はっさく果汁 -

6倍濃縮温州みかん果汁 -

砂糖 -

果糖 -

柚子果汁 -

加工デンプン -

香料 -

増粘多糖類 -

酸味料 -

ビタミンC -

パプリカ色素 -

水

使用日：7月9日

　品名　　　ワンタンの皮

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

小麦粉 小麦

食塩 -

かんすい -

水

コンタミネーション：同工場にて「そば粉」使用。但し、製造ライン、製造時間帯は異なる。



使用日：7月9日

　品名　　　コチジャン

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

米みそ 大豆

水あめ -

麦芽エキス -

米こうじ調味料 -

唐辛子 -

砂糖 -

食塩 -

酵母エキス -

使用日：7月11日

　品名　　　パン粉

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

小麦粉 小麦

イースト -

ショートニング -

食塩 -

イーストフード（V.C含有） -

コンタミネーション：卵・乳・大豆



使用日：7月13日

　品名　　　青菜わかめごはんの素

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

わかめ *

青菜（広島菜、京菜、大根葉） -

砂糖 -

食塩 -

酵母エキス -

鰹削り節粉末 -

*　えび、かにの生息域で採取

使用日：7月17日

　品名　　　タルタルソース（袋）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

食用植物油脂 大豆

卵 卵

ピクルス 小麦

たまねぎ -

醸造酢 -

ぶどう糖果糖液糖 -

食塩 -

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム） -

レモン果汁 -

香辛料 -

香辛料抽出物 -

水



使用日：7月18日

　品名　　　ポークブイヨン（袋）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

豚肉（肉付き） 豚肉

水

使用日：7月19日

　品名　　　ロースハム

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

豚ロース肉 豚肉

食塩 -

砂糖 -

香辛料 -

　　白こしょう

　　オニオン

　　ガーリック



使用日：7月19日

　品名　　　ヨーグルト（フローズン）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

乳製品

　　クリーム 乳

　　加糖練乳 乳

　　脱脂粉乳 乳

　　ホエ―パウダー 乳

　　全粉乳 乳

トレハロース -

果糖 -

オリゴ糖 -

砂糖・異性化液糖 -

難消化性デキストリン（食物繊維） -

増粘多糖類 -

ミルクカルシウム 乳

香料 -

砂糖 -

コンニャクイモ抽出物 -

ビタミンC -

ビタミンE -

ビタミンB６ -

ビタミンA -

コンタミネーション：もも・りんご



使用日：7月17日　タルタルソース（袋）代替

　品名　　　ソース（袋）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

野菜・果実

　　トマト -

　　デーツ -

　　にんじん -

　　その他 りんご

醸造酢 -

糖類

　　砂糖 -

　　ぶどう糖果糖液糖 -

　　ぶどう糖 -

食塩 -

アミノ酸液 大豆

コーンスターチ -

香辛料 -

発酵調味料 -

水（蒸発分）

使用日：8月30日　ソフトチーズ代替

　品名　　　りんごジャム

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

りんご りんご

糖類　水あめ -

　　　　砂糖

ゲル化剤 -

　　ペクチン

酸味料 -

　　クエン酸

※酸化防止剤 -

　　ビタミンC

仕込水

※酸化防止剤（ビタミンC)は「りんご」に由来


